巴林左旗农业废弃物资源化利用中心建设项目

中标结果公告

一、中标结果内容

我方已接收辽宁沣晟建设有限公司（中标人名称）所递交的

A1504222025001（招标编号）巴林左旗农业废弃物资源化利用中心建

设项目（项目名称）巴林左旗农业废弃物资源化利用中心建设项目施

工（标段名称）的投标文件。中标金额 RMB￥：6173288.19 元，大写：

陆佰壹拾柒万叁仟贰佰捌拾捌元壹角玖分；工期：90 日历天，以实

际开工日期为准；质量：合格。

公告开始时间：2025年 09月 01日

公告结束时间：2025年 09月 04日

二、联系方式

招标人：中农电子商务（广东）有限公司内蒙古分公司

地址：内蒙古自治区赤峰市巴林左旗三山乡新农村村

联系人：杨蕊

联系电话：18747586658

代理机构：内蒙古权衡建设项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区赤峰市红山区万豪国际

联系人：张工

电话：17647347498

2025年 9月 1日